
ÍL- :9cd»-ÍHL

SMLOUVA O DÍLO
S21-0495

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l
Smluvní strany

1. Objednatel:

Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený .

Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon :
Fax
ID DS
Podatelna

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
708 85 371
CZ70885371 - není plátce DPH
brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského
záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
Česká národní banka, Praha 1
8609881/0710

dz4aa73

Za objednatele je ve věcech technických týkaiÍcÍch se předmětu smlouvy oprávněn jednat:

Kontaktní osoby pověřené kontrolou prováděného díla:

Kontaktní osoba ve věcech smluvnich:

(dále jen "objednatel")

a

2. Zhotovitel
Sídlo :
Zápis v obchodním
IČO
DIČ
Zastoupený :
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Telefon :
ID DS ,
E-mail

Oknoplastik s.r. o.
Levá 390/23, 147 00 Praha 4

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90626
26737906
CZ26737906
Petrem Šourkem, jednatelem společnosti
Komerční banka a.s.
27-5096850247/0100

S42q8g7

(dále jen ,,zhotovitel")



Pověřené osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech týkajících se Předrnětu Sm|c,uvy.

Článek ll.
Podklady pro uzavření smlouvy

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení
č. j. HSKL-7038/2021-ÚE na veřejnou zakázku s názvem ,,Stanice HZS Příbram - výměna oken,
budova A".

2. výběrové řízeni týkající se předmětu smlouvy proběhlo v souladu s § 31 ve vazbě na § 27 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako veřejná zakázka malého rozsahu, a bylo
realizováno uzavřenou výzvou prostřednictvím Národního elektronického nástroje, systémové číslo
N006/21N00022030.

3. Všechny objednatelem zadané parametry veřejné zakázky jsou závaznými smluvními podmínkami a
jsou nedílnou součásti této smlouvy. V případě rozporu mezi nabídkou zhotovitele s touto smlouvou,
nebo s parametry veřejné zakázky, jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve smlouvě
a parametry veřejné zakázky s výjimkou situace, kdy zhotovitel nabídl kvantitativně, kvalitativně či
výkonnostně lepší podmínky (pro objednatele), než byly uvedeny v parametrech veřejné zakázky,
a objednatel je prokazatelně akceptoval.

Článek Ill.
Základni ustanoveni

1.' Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů, kvalifikace
a odborných znalostí plnit úkony a operace obsažené v předmětu této smlouvy a bude v maximální
miře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji. Zároveň
prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu občanského zákoníku lnapř. § 2950/.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

3. Zhotovitel zajistí a garantuje, že veškeré práce na předmětu smlouvy budou provedeny v souladu
s předmětem smlouvy souvisejícími ČSN, ČSN EN, vyhláškami a zákony České republiky včetně
předpisů zajišt'ujÍcÍch bezpečnost a ochranu zdraví při práci a dodržováni předpisů požární ochrany,
platnými v době realizace stavby. Při realizaci plněni předmětu této smlouvy budou použity výhradně
materiály a výrobky 1. jakosti, doložené příslušnými certifikáty a doklady o shodě. Zhotovitel
odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že
je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě
nápravu odstraněním těchto materiálů a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak
zhotovitel odpovídá za to, že k plnění veřejné zakázky nepoužije materiály, které nemají
požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použiti nezbytná podle příslušných předpisů.

4. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude prováděno za nepřetržitého provozu stanice HZS
Příbram. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje, že postup prací bude vždy předem projednán
s velitelem stanice HZS Příbram - . (kontakty uvedené v ČI. l).

5. Zhotovitel odpovídá za řIzenI stavby a pořádek na staveništi. Zhotovitel dále odpovídá za to, že
nenaruší pořádek a čistotu okolí objektu, zejména v části, kde jsou umístěny prostředky HZS. Dále je
zhotovitel povinen zabezpečit a střežit prostor staveniště. Po předání a převzetí díla je zhotovitel
povinen vyklidit, vyčistit prostor staveniště a uvést prostor staveniště do původního stavu a vzhledu.
Do pěti (5) kalendářních dnů staveniště protokolárně předá zhotovitel objednateli zpět. V případě
porušení těchto povinností zhotovitelem vznikne právo objednatele na smluvní pokutu a náhradu
škody.

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vady, škody a práce prováděné jeho poddodavateli, je
jediným odpovědným garantem plněni smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a
sankce. Zhotovitel seznámí své poddodavatele se všemi dohodnutými podmínkami provádění prací,
jakož i věcným a časovým harmonogramem prací.

2



.

7. Zhotovite| se bude po celou dobu prováděni prací řídit platnými předpisy v oblastech bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí v souladu s platnou
|egis|ativou. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se
s jeho vědomím zdržuji na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními
pomůckami. Zhotovitel se dále zavazuje splnit za objednatele stavby, veškeré povinnosti uložené mu
zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž plnění těchto 'povinnosti je zahrnuto v ceně díla.

8. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škody
způsobené třetí osobě u Kooperativa na částku 1 000 000 Kč za jedno pojistné plněni.

9. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů musí být prokazatelně proškoleni z povinností v oblasti
požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí, hygieny apod.
Proškoleni jde na náklady zhotovitele, který garantuje dodržování výše uvedených povinnosti, jak u
svých zaměstnanců, tak u zaměstnanců poddodavatelů.

10. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé vadou díla, užitých materiálů a prováděných prací, a to
včetně škod na životech, zdraví i jiných věcech.

11. Zhotovitel je povinen v místě plněni bezodkladně odstranit na své náklady odpady (včetně likvidace
nebezpečných odpadů) a nečistoty vzniklé jeho činností na staveništi a na dalších pozemcích
potřebných k realizaci předmětu smlouvy a staveniště udržovat v řádné čistotě. V případě porušení
povinnosti odstranění těchto odpadů a nečistot vzniklých činností zhotovitele a neudržování
staveniště v řádné čistotě, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši stanovené smlouvou.

12. Dodávané dílo (práce, materiály, části díla a vybavení apod.), se zhotovitel zavazuje dodat nové,
nepoužité, v i. jakostní třídě, certifikované, homologované, nerepasované, kalibrované, od povÍdajÍcÍ
platným právním, technickým, bezpečnostním a oborovým normám a předpisům, včetně dokladů a
certifikátů v českém jazyce. Požaduje-li zvláštní právni nebo normativní předpis zvláštní požadavek
či dokument, musí být součástí dodávky zboží splnění předmětného požadavku či dodáni
předmětného dokumentu.

Článek lV.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: Stanice HZS Příbram - výměna oken,
budova A (dále též ,,dílo") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a
zaplatit za něj ujednanou cenu ve výši dle ČI. VIl. odst. 1 této smlouvy.

2. Dílo se zavazuje zhotovitel realizovat v rozsahu vymezeném předmětnou zadávací dokumentaci
a jejími přílohami a v souladu s nabídkou, kterou objednateli zpracoval na základě zadávací
dokumentace. V částech, ve kterých se shoduje nabídka zhotovitele se zadávací dokumentací
a jejími přílohami, je dílo specifikováno nabídkou zhotovitele, v ostatním je dílo specifikováno
zadávací dokumentací a jejími přIlohami. Zhotovitel je s touto skutečností zcela srozuměn a je plně
vázán zhotovit dílo v rozsahu vymezeném zadávací dokumentaci v případě, že jeho nabídka není
plně totožná s touto zadávací dokumentaci a jejími přílohami.

Článek V.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele celé dílo, specifikované v ČI. IV. této
smlouvy, v době:

Termín zahájení: nejpozději do 3 dnů od nabyti účinnosti této smlouvy o dílo

Termín dokončení: nejpozději do 30. listopadu 2021
2. Místem plnění díla je: Stanice HZS Příbram, Školní 70, 261 01 Příbram VIl.

3. Zhotovitel podpisem této smlouvy závazně prohlašuje, že si místo plněni důkladně prohlédl, jsou mu
jasné a zřejmé podmínky předmětu smlouvy v souladu se zadávací dokumentací, současně zvážil
všechny objektivní podmínky realizace díla a v souladu s těmito skutečnostmi je plně schopen bez
dalšího realizovat dílo v místě plnění. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že mu nejsou známy

3



jakékoli skutečnosti, jež by byly důvodem navýšení nabídkové ceny, zvlášť' pečlivě posouan v
skutečnosti rozhodné pro provedení díla a garantuje, že dílo je v čase a místě na základě jeho
zjištění realizovatelné bez víceprací.

4. O předáni a převzetí staveniště mají strany povinnost sepsat zápis, ve kterém budou uvedeny
skutečnosti souvÍsejÍcÍ s touto událostI a budou v něm vyznačeny všechny důležité skutečnosti o
stavu staveniště, ve kterém jej zhotovitel převzal. Všechny nedostatky staveniště nevyznačeny v
tomto zápise, budou k tíži zhotovitele a ten se nemůže dovolávat toho, že jej převzal ve stavu, který
není uveden v zápise.

5. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy
a předáním předmětu díla objednateli.

6. O předáni a převzetí dokončeného díla (bez vad a nedodělků) bude zhotovitelem vyhotoven protokol
o předání a převzetí díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

7. Pokud zhotovitel připraví celé dílo k odevzdáni před sjednaným terminem, zavazuje se objednatel
převzít toto celé dílo v nabídnutém zkráceném termínu při dodrženi všech ustanovení této smlouvy.

8. Objednatel se zavazuje, že dokončené celé dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho
zhotovení dohodnutou cenu.

9. Podmínkou převzetí je taktéž předání atestů a certifikátů, které jsou požadovány dle právních
předpisů, ČSN a čsn en platných v době realizace stavby a dále dle požadavků objednatele. Pokud
obecně závazné předpisy a normy stanoví provedení zkoušek a revizí osvědčujÍcÍch smluvené
vlastnosti díla, musí úspěšné provedeni těchto zkoušek a revizí předcházet převzetí díla. Za úplnost
těchto zkoušek a revizí a jejich výsledek plně ručí zhotovitel. Doklady o těchto zkouškách, respektive
kompletní předávací dokumentace je podmínkou k převzetí díla.

10. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle platných právních předpisů a
, technických norem a podmínek stanovených touto smlouvou a po dobu stanovenou (záruční doba)

bude mít vlastnosti ve smlouvě ujednané.

11. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku. Dobu pro zhotovení díla lze prodloužit v souvislosti s
nepředvídatelným nedostatkem personálu a věci určených pro řádné plnění této smlouvy,
způsobeným epidemií nebo zásahy veřejné moci. V případě, že zhotovitel nebude moci dodat
bezvadné dílo v době podle ČI. V odst. 1 této smlouvy, z důvodu vyhlášení krizového stavu či
karanténních nebo jiných opatření veřejné moci, vyhrazuje si objednatel právo adekvátně prodloužit
dobu dodání díla.

12. Jestliže se zhotovitel bude domnívat, že je oprávněn k prod|oužení doby dodání díla musí tuto
skutečnost oznámit objednateli, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti.
Zhotovitel musí pokračovat v provádění díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření,
která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí jednat v souladu s jakýmikoli pokyny,
které mu dá objednatel. Prod|oužení doby dodání díla bude odpovídat době trvání překážky,
přerušení či omezeni výroby, s přihlédnutIm k době nezbytně nutné pro její obnovení. Změna doby
dodání díla bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními stranami. Následně bude uzavřen
dodatek v souladu s ČI. XVI. odst. 2. této smlouvy. Změny závazku mohou být způsobeny nejen
v důsledku krizového stavu na území ČR, ale i v důsledku mimořádných opatření v jiných zemích,
které mohou mít vliv na dodávky poddodavatelů.

Článek VI.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy náleží od počátku objednateli po celou dobu realizace díla a po
jeho dokončení.

2. Nebezpečí vzniku škody na předmětu smlouvy přechází na objednatele okamžikem podpisu
předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran po předání bezvadného a řádně dokončeného
díla.

4



0

1. Cena za zhotovené dílo činí:

Článek VIl.

Cena díla a platební podmínky

,,Stanice HZS Příbram - výměna Cena bez DPH DPH 21°/ Cena s DPH
oken, budova A" °

1.1 Cena díla v KČ a) 614.612,- KČ b) 129.068,52 KČ c) 743.681,- Kč

1.2 Cena díla celkem s DPH slovy SedmsetčtyřicettřitisÍcešestsetosmdesátjedna koruna
(po zaokrouhleni) česká"

2. Cena díla byla sjednána při potvrzeni návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální
a konečná, pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré náklady souvĹsejÍcÍ
s realizací díla. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku, čÍmž se vylučuje aplikovatelnost § 1765 odst. 1 občanského zákoníku.
Zhotovitel akceptuje zvlášť' významné upozornění objednatele, že změna cen vstupů, surovin,
materiálů apod. není důvodem k navýšení ceny díla.

3. Součástí plnění jsou veškeré práce, dodávky a montáže, které sice nejsou uvedeny v nabídce
zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o d ílo, ale jsou nezbytné pro kompletní provedení,
zprovoznění a bezvadné předání díla v souladu s požadavky na kompletní dodávku díla dle
požadavků objednatele a zhotovitel je vzhledem ke své odborné způsobilosti musel v době podání
nabídky a podpisu této smlouvy předpokládat. Pokud nabídka zhotovitele neobsahuje všechny
náklady, které jsou nutné pro řádné dokončení plně funkčního díla bez vad bránícímu uživánÍ a
nedodělků, je toto riziko zhotovitele.

4. Změna ceny díla: Sníženi nebo zvýšení ceny díla je možné za předpokladu, že v průběhu prováděni
díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude cena díla upravena
podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plněni, a to ve výši
odpovídajÍcÍ změně sazby daně z přidané hodnoty.

5. V případě, že zhotovitel při prováděni díla zjistí nezbytnost provedení díla ve větším rozsahu, než je
stanoveno, je neprodleně povinen o této skutečnosti prokazatelně informovat kontaktní osobu
uvedenou v ČI. l a započaté práce na provádění díla přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný
písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce (vícepráce) lze pokládat pouze takové práce,
které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedeni díla a které vyvstaly až v průběhu realizace
díla a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru.
V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat
informaci o dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být
písemně odsouhlaseno zástupcem objednatele a musí být sepsán dodatek k této smlouvě o dílo.

6. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena na
účet zhotovitele po realizaci a předání celého předmětu díla bez připomínek či zjištěných
nesrovnalostI, které by nebyly v souladu se zadáním díla.

7. Úhrada za provedené dílo bude uskutečněna na základě faktury zpracované ve formě daňového
dokladu s náležitostmi uvedenými v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších přepisů, občanského zákoníku (zejména § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, která bude prokazatelně doručena objednateli.

8. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po řádném předáni a
převzetí díla objednatelem a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení
vlády č. 347/2017 nebo ve formátu pdf do datové schránky objednatele popřípadě na e-mailovou

5



adresu: z e-mailové adresy zhotovitele: nebo v
listinné podobě do sídla objednatele. Fakturační adresa bude sídlo objednatele. Přílohou faktury
musí být položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena za kus, cena za počet
kusů celkem) a soupis oceněných prací (cena za hodinu, cena za počet hodin celkem). Nedílnou
součástí faktury bude též kopie předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury objednateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení
se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
21 kalendářních dnů.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

11. Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 10. prosince 2021.

12. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.

13. Faktury vystavené v prosinci musí být doručeny objednateli nejpozději do 10. 12. 2021 do 15:00
hod. Při doručení po tomto terminu nelze fakturu proplatit v daném roce ani z počátku roku
nás|edujíciho. Zhotovitel bere na vědomí, že vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační
složky státu při podstatnějším prodlení s dokončením a předáním díla (ČI. V odst. l) či doručením
faktury (ČI. VIl odst. 11) nemůže objednatel do uvo|nění rozpočtových prostředků v následujíchn roce
lzpravidla do konce měsíce březnal uhradit cenu díla. V tomto případě se objednatel nedostává do

' prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právni dopady této
skutečnosti.

Článek VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.

2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu a koordinaci prováděného díla.

3. Objednatel je oprávněn upozornit zhotovitele na prokázané nedostatky při provádění díla.

4. Povinnosti zhotovitele — zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a
dodávky kompletně, řádně v patřičné kvalitě a včas, na svůj náklad a nebezpečí, a to v souladu
s platnými právními předpisy a technickými normami.

Článek IX.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch, a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě,
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku smlouvy všechny

osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel jako by povinnost porušil sám.

6



4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek X.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného celého díla bez vad
a nedodělků podle ČI. V. této smlouvy ze strany zhotovitele, dále při porušení povinností uvedených
v ČI. III. odst. 5 a odst. 11, dále v případě nepřevzetí celého díla ze strany objednatele z důvodů vad
díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla s DPH uvedené v ČI. VIl. odst. 1,
pododst. 1.1, písmeno C) za každý, i započatý kalendářní den prodlení.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně a oprávněně vystavené faktury je zhotovitel oprávněn
požadovat po objednateli úhradu úroku z prodlení z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá
ročně výši reposazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního po|o|eti, v němž
došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 5 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

5. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvní povinnosti zak|ádajÍcÍ nárok
objednatele na smluvní pokutu sám nezavinil (princip objektivní odpovědnosti zhotovitele).

6. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výlučně z podnětu objednatele započíst
oproti ceně díla. Dále se smluvní strany dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku
může být smluvní pokuta výlučně z podnětu objednatele a po vzájemné dohodě uhrazena rovněž
formou jiného plnění než peněžitého (např. věcné plnění, poskytnutí služby apod.).

7. Za splnění podmínek uvedených v čI. V. odst. 11 a 12 může objednatel obdobně ustoupit od
uplatnění nároku na smluvní pokutu.

Článek XI.

Odstoupeni od smlouvy
1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo z důvodů uvedených v této smlouvě

a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného porušení
smlouvy.

2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného celého díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve stanovené lhůtě;

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. lX. této smlouvy;

d) postup zhotovitele při realizaci díla v rozporu s pokyny objednatele;

e) práce jsou zhotovitelem prováděny nekvalitně;

f) práce jsou zhotovitelem prováděny v rozporu s touto smlouvou.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

7



b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčniho řízenÍ;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem následujichn po doručeni výpovědi. v takovém případě je zhotovitel
povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
Objednatel je povinen zhotoviteli vyrovnat provedené práce dokončené ke dni doručeni výpovědi.

5. Účinky každého odstoupeni od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XII.

Záruka

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále odpovídá za vady
díla zjištěné po celou dobu záruční doby. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle
podmínek této smlouvy a v záruční době bude dílo, jakož i jeho veškeré části, jednotlivé
komponenty, dodané materiály a práce, způsobilé k sesmluvněnému a stanovenému účelu, a jinak
není-li smlouvou speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si
sesmluvněné vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

2. Zhotovitel ručí za kvalitu díla, jeho jakost a vlastnosti v souladu požadavky na jeho vlastnosti dle této
smlouvy a souvisejících právních předpisů a norem České republiky po celou záruční dobu, která u
díla a všech jeho součástí a materiálů počíná běžet teprve dnem předáni a převzetí celého díla
objednateli, které bude předáno objednateli ve stavu plně způsobilém k jeho řádnému užíváni.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v délce 60 měsíců na celé dílo. Záruční doba počíná běžet
předáním díla objednateli. Zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že dílo nebo jeho komponenta či
část bude po uvedenou dobu způsobilá k použití pro obvyklý účel nebo, že si zachová obvyklé
vlastnosti. Uvedená lhůta je stanovena pro uplatněni práva z vadného plněni i záruky za jakost a po
celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži zhotovitele.

Článek XIII.

Postup při uplatněni vad
1. Reklamace vad musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu objednatel zjistil, a to

formou písemného oznámeni o vadě na adresu zhotovitele: Za Balonkou 267, 261 01 Příbram anebo
e-mailem na adresu . V reklamaci vady musí být popsány, anebo musí
být popsáno, jak se projevuji. Dále objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

2. Na písemné oznámeni vad je zhotovitel povinen odpovědět do pěti (5) pracovních dnů ode dne
doručení a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má
se za to, že reklamaci objednatele uznává a souhlasí se způsobem a termínem odstranění vad
uvedeným v oznámení.

3. Vždy však zhotovitel musí písemně sdělit, v jakém terminu nastoupí k odstranění vad(y). Toto
sděleni musí zhotovitel odeslat nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne obdržení reklamace,
a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává; nestanoví-li zhotovitel uvedený
termín, musí nastoupit k odstranění vady do patnácti (15) dnů ode dne obdržení reklamace.

4. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přistup do prostor nezbytných pro odstraněni
vady a vytvořit podmínky pro její odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení
s terminem nastoupení na odstranění vady, ani s termínem pro odstraněni vady.

5. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí
sporu.

8



6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady do patnácti (15) dnů po obdržení reklamace
nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou osobu.

7. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstranění reklamované
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne
uplatnění reklamace objednatelem.

8. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady.

9. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany reklamační protokol, ve kterém objednatel
potvrdí odstraněni vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

10. V případě nedodržení sjednaného terminu odstranění vad je zhotovitel povinen objednateli uhradit
smluvní pokutu ve výši stanovené touto smlouvou. V případě, že takovým jednáním zhotovitele
vznikne objednateli škoda, má současně nárok na náhradu škody vůči zhotoviteli,
a to v plném rozsahu.

11. Po dobu od oznámeni vady do jejího odstraněni neběží záruční doba.

12. Veškeré náklady objednatele spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky
za jakosti jdou plně k tíži zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárok uplatnit do jednoho roku od jeho
zjištění a zhotovitel je povinen jej proplatit /jednoměsíčnÍ lhůta uvedená v § 1924 občanského
zákoníku se nepoužijel.

Článek XIV.

Odpovědnost za škodu
1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě v důsledku porušení smluvních či zákonných povinností ze

strany zhotovitele nebo vad díla škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a
to za každou škodu či za vÍce škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě v důsledku porušení smluvních či zákonných povinností ze
strany zhotovitele nebo vad díla škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za
škodu v neomezeném rozsahu.

3. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu na zdraví včetně smrti nebo za škodu na jiné věci,
způsobenou vadou díla vzniklou objednateli nebo třetí osobě a je povinen nahradit škodu v jakékoli
výši (finanční limit uvedený v ustanoveni § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním
vyloučen).

4. Zhotovitel se tímto zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které způsobí v rámci
zhotovováni díla, nebo které vzniknou činnosti jeho poddodavatelů, objednateli, popř. třetím osobám.

Článek XV.

Ostatní ujednáni
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

identifikačních údajů v či. l. této smlouvy o dílo.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední
části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány.

4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle této
smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze

9



r'

strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, případně dalších orgánů oprávněných k
výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní,

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud z'hotovitel i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
v této smlouvě včetně ceny díla.

Článek XVI.

Závěrečná ustanoveni
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny k poskytování

součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo
rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, proroguji smluvní strany pro jejich řešeni Okresní
soud v Kladně, dle českého práva.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

,
5. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. je-li smlouva podepsána vlastnoručně,

je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2)
stejnopisy a zhotovitel jeden (l) stejnopis. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána
pomocí uznávaného elektronického podpisu.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

7. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řidl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími všeobecně platnými kogentními českými právními
předpisy a normami.

8. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny
písemnosti, dokumenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty apod. budou výhradně v českém
jazyce.

9. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)."

10. Zhotovitel bude s údaji týkajícími se díla dle této smlouvy zacházet šetrně, bude o nich zachovávat
mlčenlivost a nebudou jím zneužity ve vlastní prospěch. Zapůjčené podklady řádně předá zpět
objednateli společně s předáním díla.

11. Zhotovitel dále prohlašuje, že při plněni závazků dle této smlouvy se zavazuje dodržovat úmluvy o
lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce
(ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU, o zadávání veřejných zakázek a o zrušení
směrnice 2004/18/ES a učinit taková opatření, aby nedocházelo k jejich porušování.

12. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č.

10



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen
uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č.

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
,,zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem
340/2015 Sb.

13. Zhotovitel souhlasí s poskytnutím informaci týkajících se této smlouvy postupy podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a bere
na vědomi, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické podobě uveřejněn na profilu
zadavatele, a to bez časového omezeni.

14. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provedení kontroly
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

15. Zhotovitel bere na vědomi povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním
celého textu smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti v ni uvedené nepovažuje za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č, 1 - Technické podmínky
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele č. N21-1890 a N21-1890A dne 1.9. 2021

V případě rozporu mezi přílohou č. 1 a touto smlouvou o dílo platí ujednání obsažená ve smlouvě o
dílo.

V Praze V Kladně 1 7, 09. 2021

Za zhotovitele: Za objednatele:

?KNOPLAST
"

Le
lČ; 26

za zhotovitele

Petr Šourek
jednatel společnosti

brig.
ředit

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

11



Příloha č. 1 smlouvy

Technické podmínky

pro veřejnou zakázku malého rozsahu č. j.: HSKL-7038/2021-ÚE s názvem:

,,Stanice HZS Příbram - výměna oken, budova A"

Barva oken (ext/int): Bílá l bílá

Sklo: F4-16-4-16-4 Planith.Ultra
Planibel Top N+, U=0,7 \N/(m'k)
teplý distanční meziskelní rámeček
vnější sklo s protislunečni úpravou Stopsol

Rám: plastový, standard

Vnitřní parapet: PVC včetně krytek bílý

vnější parapet: AL Elox bronz tmavý

V

Laluzie: vertikálni látková, bílá



ROZMĚRY OKEN

my

1.NP

Pozice: 1 Množství: 1 ks

b

1

+

2

+
b—j

750

Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:
Poutec:
Rozšířent
výplň:

výplň ti.:
Kování:

2? 10 2?40

1560 Kotvení:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
2 * bez křídla
s|oupek/přička 90mm
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
2 " 6 Stopsol supersilver cIear/14/ 4 Planibel
Top N+ kalený /12/ 4 Planibel Top N", Arg.,
Ug 0.70
2 * 40.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
na vruty - L+P
dopředu
101

3O O -
1150 05

Ĺ l
1235

plastový parapet 250/6000mm
-bílý

Pozice: 2 Množství: 1 ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:

' 1 .+. 3 _+ 5 -F. 7 .+ 9 +

l > 4 6 8 10

i - . + + +

'" I ) =:"
2310 2340

'560 l Rozšíření
l výplň:

1151 l 1151 l 1151 , 1151 , 1151 l

5755 l výplň ti.:
Kování:

Kotvení:
Odvodnění:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
8 * bez křídla,
2 * křídlo standard
5 * s|oupek/přľčka 90mm
2 * Spoj 6mm s výzt., nos uvnitř,
2 * Ddatační spoj 22mm s výzt.
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
10 * 6 Stopsol supersilver clear /14/ 4
Planibel Top N+ kalený /12/ 4 Planibel Top
N-f, Arg., Ug 0.70
10 *40,0 mm
Pole " název otvírky:
1 pevně v rámu
2 otevíravé sklopné levé
3 pevně v rámu
4 otevíravé sklopné pravé
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 pevně v rámu
9 pevně v rámu
10 pevně v rámu
na vruty - L+P
dopředu
539

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
špárové větráni, mikroventilace pro 1 kř.OS E-CORE (EVO)

plastový parapet 250/6000mm
-bílý

Universální spojka inter. parapetů - bílá



Pozice: 3 Množství: 1 ks

1 .+. 3 + 5 -r 7 + 9

2 4 6 8 1

+ -l- +

Profil:
Barva:
Rám:
KřIdlo:

7Ť0 T ) Poutec:
l spojka:

2310 2340
1560 ) Rozšířeni:

výplň:
30¶5 1173 l 1173 l 1173 l 1173 l 1173 l

Ťf 5865

I 5950 l

výplň ti.:
Kováni:

,

Kotvení:
Odvodnění:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
8 "bez křídla,
2 * křídlo standard
5 " s|oupek/příčka 90mm
2 * Spoj 6mm s výzt., nos uvnitř,
2 * Dilatační spoj 22mm s výzt.
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
10 * 6 Stopsol supersilver clear /14/ 4
Planibel Top N" kalený /12/ 4 Planibel Top
N+, Arg., Ug 0.70
10 * 40.0 mm
Pole " název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 oteviravé sklopné levé
9 pevně v rámu
10 otevľravé sklopné pravé
na vruty - L+P
dopředu
548

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
špárové větrání, mikroventilace pro 1 kř.OS E-CORE (EVO)
pbZý't°'ý parapet 250/6000mm

Universální spojka inter. parapetů - bílá

Pozice: 4 Množství: 4,620 m Rohový spoj 90°, svisle, bílý
- pro 73mm systém Efekt, Economy

Pozice: 5 Množství: 59,000 m Info - počet obvodových metrů

J



2.NP

my

Pozice: 1 Množství: 1 ks

1
-F-

..

2

+

3
-F- " '

7 50

Profil:
Barva:
Rám:
KřIdlo:
spojka:
Rozšířeni:
výplň:

výplň ti.:
Kováni:

1610 3180 3210

l ŕ
-F- 820 i

!
" " " -ľ- Bša ..-.

1135 85
l l

1220
l ——- l

Kotvení:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
3 * bez křídla
'2 * spoj 2mm nevyztužený
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
3 * 6 Stopsol supersilver clear /14/ 4 Planibel
Top N" kalený /12/4 Planibel Top N", Arg.,
Ug 0.70
3 * 40.0 mm
Pole " název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
na vruty - L+P
dopředu
137

Pozice: 2 Množství: 1 ks

J'
1 '-+. ' ' 3 .+.' " 5 + ' 7 + 9 -ŕ. '

. ,
2 4 · ' 6 8 10 '

+ - t +

11+. 12+ i 13+ 14+ . 15+

l 1151 l 1151
1151 ! 1151 l 1151 l

5755

Profil:
Barva:
Rám:
KřIdlo:

T " "
750 Poutec:l spojka:

1610 3180 3210
l Rozšířenl:

výplň:
820
g % - výplň ti.:

Kování:

Kotvení:
Odvodnění:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
13 * bez křídla,
2 * křídlo standard
5 * sloupek/přička 90mm
2 * spoj 6mm s výzt., nos uvnitř,
2 * Dilatační spoj 22mm s výzt.,
5 * spoj 2mm nevyztužený
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
15 * 6 Stopsol supersilver clear/14/ 4
Planibel Top N" kalený /12/ 4 Planibel Top
N", Arg., Ug 0.70
15 * 40.0 mm
Pole " název otvírky:
1 pevně v rámu
2 oteviravé sklopné levé
3 pevně v rámu
4 oteviravé sklopné pravé
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 pevně v rámu
9 pevně v rámu
10 pevně v rámu
11 pevně v rámu
12 pevně v rámu
13 pevně v rámu
14 pevně v rámu
15 pevně v rámu
na vruty - L+P
dopředu
740

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm

špárové větrání, mikroventilace pro 1 kř.OS E-CORE (EVO)



Pozice: 3 Množství: 1 ks

E

1 .+ 3 + 5 + 7 9 +

" " " " ĹJŤR
11*. 12+ 13+ 14+ .15+

3 1173 1173 1173 1173 1173
l l l l l

3 5 5865
l

Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:

750 , Poutec:
Ť

,
spojka:

1610 3180 3210
) )' ='""'

'i' J' - vý,lň ti.:

Kování:
5950

Kotveni:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
13 * bez křídla,
2 * křídlo standard
5 * s|oupek/přička 90mm
2 * Spoj 6mm s výzt., nos uvnitř,
2 * Dilatační spoj 22mm s výzt.,
5 * spoj 2mm nevyztužený
podkl,prof.30 mm bez výstupku pro parapet
15 * 6 Stopsol supersilver clear /14/ 4
Planibel Top N" kalený /12/ 4 Planibel Top
N", Arg., Ug 0.70
15 * 40.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 oteviravé sklopné levé
9 pevně v rámu
10 otevíravé sklopné pravé
11 pevně v rámu
12 pevně v rámu
13 pevně v rámu
14 pevně v rámu
15 pevně v rámu
na vruty - L+P
dopředu
753

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
špárové větráni, mikroventilace pro 1 kř.OS E-CORE (EVO)

Pozice: 4 Množství: 6,360 m Rohový spoj 90°, svisle, bílý
- pro 73mm systém Efekt, Economy

Pozice: 5 Množství: 84,000 m Info - počet obvodových metrů



Cenová nabídka
plastových oken a dveří

Číslo nabídky : N211890A
Označeni :
Zpracoval : Dne: 1.9.2021

DODAVATEL:
s.r.o.

Levá 390/23
147 00 Praha 4
IČO : 26737906
DIČ : CZ26737906
telefon :
fax :
email :

Jméno :
příjmeni : HZS PB Operační středisko
Ulice :
Město : Příbram, 261 01
Mobil :
Telefon :
E-mail :

Váženi,

s potěšením jsme přijali Vaší poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout okna a dveře vyrobené
z vysoce kvalitních profilů SALAMANDER, s vÍce jak 40-ti letou tradicí.

Okna a dveře jsou vyráběna v ČR na nejmodernějších automatizovaných strojích z německých
profilů.
Jedná se o osvědčený pěti a vÍce komorový profilový system s dvojitým a trojitým těsněním
odolným proti povětrnosti i stárnutí. Všechny rámy i křídla jsou vyztuženy speciálními ocelovými,
pozinkovanými výztuhami, které zaručuji maximální stabilitu a dlouhou životnost.
Standardním vybavením je celoobvodové kování Siegenia TITAN AF.

Každé naše okno je osazeno mikroventilací (špárové nucené větrání), výměnným těsněním
EPDM a teplým distančním meziskelním rámečkem. Vzhledem k nabízené hloubce profilu je
možné osazení dvojskla i trojskla.

Okna a dveře mohou být dodány jak v bílém, tak i barevném provedení. Vybírat lze z vÍce jak 8
možných dekorů dřeva a barev RAL. Součásti dodávky může být instalace vnitřních a
venkovních parapetů, žaluzií a sítí proti hmyzu.

Základem každého našeho okna je:
- kvalitní německý profil (prvovýroba, NEJEDNÁ SE o recyklát), který splňuje
normu ČSN EN 12608
- speciálně tvarovaná ocelová pozinkovaná výztuha v rámu a křídle bez rozdílu velikosti
okna
- celoobvodové kování s ložiskovými čepy (ložiskové čepy Vám umožňují snazší manipulaci
s okny a použiti většího přítlaku mezi rámem a křídlem
- bezpečnostní kováni" prvního stupně (bezpečnostní ocelový hrot)
- ochrana proti vysazeni ve výklopné poloze (čep nůžkového ložiska nelze vytáhnout)
- mikroventilace (spárové nucené větrání)
- vysoce trvanlivé výměnné těsnění EPDM
- teplý distanční meziskelní rámeček
- pojistka proti chybné manipulaci
- protiprůvanová pojistka u otevíravě-sklopných oken

Běžná výměna probíhá během jediného dne včetně osazení parapetů.

Nabídka : N211890A Strana 1 z 6



Číslo nabídky: N211890A Označeni :

Společnost OKNOPLAST/K s.r.o. je držitelem certifikátu jakosti managementu ISO 9001 2008 a
ISO 14001 2004 a v programu Ministerstva životního prostředí ZELENÁ ÚSPORÁM, který je
zaměřený na úsporý energie a využití obnovitelných zdrojů na vytápěni
v rodinných a bytových domech, je zapsána na seznamu odborných dodavatelů.

Výrobky jsou testovány ve státní zkušebně a splňují všechny požadované normy, které
v několika případech mnohonásobně převyšují.

Nabídka : N211890A Strana 2 z 6



Číslo nabídky: N211890A Označení :

Pozice: 1 Množství: 1 ks

.
1

-ŕ-

E

2

+

Z

3
-+-

_== == N

750

Profil:
Barva:
Rám:
Křid|o:
Spojka:
Rozšířeni:
výplň:

l

výplň ti.:
, Kováni:1610 31$0 3210

3
-+- 820

==" "= SIť) 3ť) -
1135 85

1220
l — — — -q

Kotvení:
Odvodněn i:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
3 * bez křídla
2.* spoj 2mm nevyztužený
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
3 * 6 Stopsol supersilver clear /14/ 4 Planibel
Top N" kalený /12/ 4 Planibel Top N", Arg.,
Ug 0.70
3 * 40.0 mm
Pole " název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
na vruty - L"P
dopředu
137

Cena za kus." Cena celkem:
39774,00 Kč 39774,00 Kč

Pozice: 2 Množství: 1 ks

.F ," l 3 " Íä , . _I m 9 l

kŤ -R l±"T Š| "" " l " " I "" "
1| T\:,:> l ,<;'" " ,, l' 6 Ť l 8 ,L I 10j

,l ,i . , " " "\ ! ,."' \\ ",, ' l l
' " ' -' Y l l

! j; " J" ' ")Naj"'
1151 1151 1151 1151 1151

l — — l — — I
5755

Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:

"o l Poutec:
' ĺ spojka:
l ,

1610 3180 3210

Rozšiřenŕ' výplň:

820 l

'b % výplň ti.:
Kováni:

Kotveni:
Odvodnění:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
13 * bez křídla,
2 * křídlo standard
5 * sloupek/pňčka 90mm
2 * spoj 6mm s výzt., nos uvnitř,
2 * Dilatační spoj 22mm s výzt.,
5 * spoj 2mm nevyztužený
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
15 * 6 Stopsol supersilver clear /14/ 4
Planibel Top N" kalený /12/ 4 Planibel TOp
N-f, Arg., Ug 0.70
15 * 40.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 oteviravé sklopné levé
3 pevně v rámu
4 oteviravé sklopné pravé
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 pevně v rámu
9 pevně v rámu
10 pevně v rámu
11 pevně v rámu
12 pevně v rámu
13 pevně v rámu
14 pevně v rámu
15 pevně v rámu
na vruty - L+P
dopředu
740

Cena za kus.' Cena celkem
232315,00 Kč 232315,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
špárové větráni, mikroventilace pro 1 kř.OS E-CORE (EVO)

Nabídka : N211890A Strana 3 z 6

..m



Číslo nabídky: N211890A Označeni :_

Pozice: 3

l 3 + 5 , 7 +. 9 ,

l 2 4 i 6 8. \ 1lS"'("

+ + l _U 'l ,.m )\" Ť " Y,,,

_ i ""NL-

11.+ 12+ R-r 14 ,.. 15.+

Množství: 1 ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:

— ----- T " "
,- 7 -+. 9 750 Poutec:

""\,ä ' ' " "' spojka:
l :"' b

i ' L"" '". .;" ""q ' RozšířenL
' · "= :- " - " ·— —. -- výplň:

11.+ 12+ R-r 14 ,.. 15.+ 820

ú 11F;= " 1173 "' " ""11'3 'l 1173 " ,,,, ) výplň ti '

5865 l Kování:

5950
l

Kotveni:
Odvodnění:
Hmotnost kg:

E-CORE
·bílá
rám standard
13 * bez křídla,
2 * křídlo standard
5 * sbupek/příčka 90mm
2 * spoj 6mm s výzt., nos uvnitř,
2 * Dilatační spoj 22mm s výzt.,
5 * spoj 2mm nevyztužený
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
15 * 6 Stopsol supersilver clear/14/ 4
Planibel Top N" kalený /12/ 4 Planibel Top
N", Arg., Ug 0.70
15 * 40.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 oteviravé sklopné levé
9 pevně v rámu
10 otevíravé sklopné pravé
11 pevně v rámu
12 pevně v rámu
13 pevně v rámu
14 pevně v rámu
15 pevně v rámu
na vruty - L"P
dopředu
753

Cena za kus.' Cena celkem.'
235928,00 Kč 235928,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
špárové větráni, mikroventilace pro 1 kř.OS E-CORE (EVO)

Nabídka : N211890A Strana 4 z 6



Číslo nabídky: N211890A Označeni :

Pozice: 4 Množství: 6,360 m Rohový spoj 90°, svisle, bílý
- pro 73mm systém Efekt, Economy

Cena za kus Cena celkem
4630,00 Kč 9260,00 Kč

Vysvětlivka ke množství a ceně:
Položka obsahuje celkem 2 ks * 3,180 m (cena za 1 kus = 4630,00 Kč)
4630,00 Kč * 2 = 9260,00 Kč

Pozice: 5 Množství: 84,000 m Info - počet obvodových metrů

Cena za kus.' Cena celkem.'
0,00 Kč 0,00 Kč

KOMENTAR OBCHODNIKA a PLATEBNI PODMINKY:

Pohled na okna (prvky) je z vnitřní (interiérové) strany.

Suma položek
Sleva
K4 - demontáž, montáž, začištěni " zasklení
Látkové vertikálni žaluzie
Lešení
Ekologická likvidace odpadu
Doprava a manipulace
Venkovní parapety klempířské
Částka bez DPH
DPH 21% - SPZ
částka celkem

-54,00 %

0,00 %

517277,00 Kč
-279329,58 Kč

63000,00 Kč
34957,00 Kč
12000,00 Kč
9000,00 Kč
2000,00 Kč

12000,00 Kč
370904,42 Kč

0,00 Kč
370904,42 Kč

Dodací adresa (pokud je jiná): KontaktV:

.

.

.

Nabídka : N211890A Strana 5 z 6



Číslo nabídky: N211890A Označení :

VIce informací Vám sdělí obchodní zastoupení společnosti.OKNOPLASTiK s.r.o.

Informace k montáži:
- provedení montáže oken není naceněno s parotěsnou fólií. Je naceněno ukotvení stavební
výplně (oken a dveří) do stavebního otvoru a zapěnění.
Doporučujeme provést montáž s parotěsnou folií (ČSN 730540-2).

= =kkyytije záruku na provedenou dodávku a montáž výplní stavebních otvorů v

trvání 5ti let.
- Zhotovitel poskytuje na funkčnost výrobku 40 let záruku při dodrženi pravidelných servisních
prohlídek naším servisním technikem.

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme Vám porovnat nabídky, zda obsahují
opravdu vše, co jste požadovali. Odborným srovnáním nabídek zabráníte navyšování ceny
dalším doobjednáváním chybějÍcÍch položek.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

Se srdečným pozdravem

Nabídka : N211890A Strana 6 z 6



Cenová nabídka
plastových oken a dveří

Číslo nabídky : N211890
Označení :
Zpracoval : Dne: 1.9.2021

DODAVATEL:
s.r.o.

Levá 390/23
147 00 Praha 4
IČO : 26737906
DIČ : CZ26737906
telefon :
fax :
email :

jméno :
příjmení : HZS PB Operační středisko
Ulice :
Město : Příbram, 261 01
Mobil :
Telefon :
E-mail :

Vážení,

s potěšením jsme přijali Vaší poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout okna a dveře vyrobené
z vysoce kvalitních profilů SALAMANDER, s vÍce jak 40-ti letou tradicí.

Okna a dveře jsou vyráběna v ČR na nejmodernějších automatizovaných strojích z německých
profilů.
Jedná se o osvědčený pěti a vÍce komorový profilový system s dvojitým a trojitým těsněním
odolným proti povětrnosti i stárnutí. Všechny rámy i křídla jsou vyztuženy speciálními ocelovými,
pozinkovanými výztuhami, které zaručují maximální stabilitu a dlouhou životnost.
Standardním vybavením je celoobvodové kování Siegenia TITAN AF.

Každé naše okno je osazeno mikroventilací (špárové nucené větrání), výměnnýn7 těsněním
EPDM a teplým distančním meziskelním rámečkem. Vzhledem k nabízené hloubce profilu je
možné osazení dvojskla i trojskla.

Okna a dveře mohou být dodány jak v bílém, tak i barevném provedení. Vybírat lze z vÍce jak 8
možných dekorů dřeva a barev RAL. Součástí dodávky může být instalace vnitřních a
venkovních parapetů, žaluzií a sítí proti hmyzu.

Základem každého našeho okna je:
kvalitní německý profil (prvovýroba, NEJEDNÁ SE o recyklát), který splňuje

tormu ČSN EN 12608
speciálně tvarovaná ocelová pozinkovaná výztuha v rámu a křídle bez rozdílu velikosti
kna
celoobvodové kováni s ložiskovými čepy (ložiskové čepy Vám umožňují snazší manipulaci
okny a použiti většího přítlaku mezi rámem a křídlem
5ezpečnostn/ kování prvního stupně (bezpečnostní ocelový hrot)
)chrana proti vysazení ve výklopné poloze (čep nůžkového ložiska nelze vytáhnout)
nikroventilace (špárové nucené větrání)
'ysoce trvanlivé výměnné těsnění EPDM
2p|ý distanční meziskelní rámeček
ojistka proti chybné manipulaci
rotiprůvanová pojistka u otevíravě-sklopných oken

Yná výměna probíhá během jediného dne včetně osazení parapetů.

Nabídka : N211890 Strana 1 z 6



Číslo nabídky: N211890 Označení :

Společnost OKNOPLAST/K s.r.o. je držitelem certifikátu jakosti managementu ISO 9001.'2008 a
ISO 14001."2004 a v programu Ministerstva životního prostředí ZELENÁ ÚSPORÁM, který je
zaměřený na úspory energie a využití obnovitelných zdrojů na vytápění
v rodinných a bytových domech, je zapsána na seznamu .odborných dodavatelů.

Výrobky jsou testovány ve státní zkušebně a splňuji všechny požadované normy, které
v několika případech mnohonásobně převyšují.

Nabídka : N211890 Strana 2 z 6



Číslo nabídky: N211890 Označeni :

Pozice: 1 Množství: 1 ks

" —" r
1 l

-+- 750

Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:
Poutec:
Rozšíření
výplň:

výplň ti.:
Kování:2 2?10 2340

ľ 1560

r

I

1=_ = ' ""- 30
1150 85

l" " " " ' '
1235

— 4

Kotveni:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
2 * bez křídla
sloupek/příčka 90mm
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
2 * 6 Stopsol supersilver clear /14/ 4 Planibel
Top N" kalený /12/ 4 Planibel Top N", Arg.,
Ug 0.70
2 * 40.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
na vruty - L"P
dopředu
101

30

Cena za kus Cena celkem.'
30206,00 Kč 30206,00 Kč

plastový parapet 250/6000mm
-bílý

Pozice: 2 Množství: 1 ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:

' 1 _ 3 ., i 5 7 ,_ "r 9 - l 7fO I ! Poutec:
'!K ;ŽJ;I :

, : ,, " , i ,,',, ,,,,, spojka:, j,,:"' -,, l "Qi : ' =:'""'

LĚ—_ '- ' = "" _
- — ' — — l -J1151 1151 1151 1151 1151

L- — J— l— — I i

, "" _ výplň ti.:Kováni:

' _" 3 -" 1| 5 " 7 9

j" " ' S'\J,' ', ', , 'O, ,
\,_ _ i X; ."\ Ĺ _

_ L _
_ ,_ _ l

\ 0
Ĺ

J ' " ·1

Kotven i:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

E-CORE
bílá
rám standard
8 * bez křídla,
2 * křídlo standard
5 * sloupek/příčka 90mm
2 * spoj 6mm s výzt., nos uvnitř,
2 * Dilatační spoj 22mm s výzt.
podkl,prof.30 mm bez výstupku pro parapet
10 * 6 Stopsol supersilver clear/14/ 4
Planibel Top N" kalený /12/ 4 Planibel Top
N", Arg., Ug 0.70
10 * 40.0 mm
Pole " název otvírky:
1 pevně v rámu
2 oteviravé sklopné levé
3 pevně v rámu
4 otevíravé sklopné pravé
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 pevně v rámu
9 pevně v rámu
10 pevně v rámu
na vruty - L"P
dopředu
539

Cena za kus.' Cena celkem.'
174716,00 Kč 174716,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
špárové větráni, mikroventilace pro 1 kř.OS E-CORE (EVO)
plastový parapet 250/6000mm
-bílý
Universální spojka inter. parapetů - bílá

Nabídka : N211890 Strana 3 z 6



Číslo nabídky: N211890 Označeni :

Pozice: 3

1 , 3 .,. 5 + 7 +. 9 ,,

r
'+ ": ' '+ :t,.- ft)

' E'" ' p .= ,
F

Množství: 1 ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo:

7 +. 9 +- 750 ' I
Poutec:

""" "" ,j -"" " spojka:
8/ l' " 2310 2340' iiN)':° j _ =Š""'

85 1173 1173
||
85
||

1173 1173 1173

5865
- I5950

výplň ti.:
Kování:

Kotven í:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

:'5°"

my

rám standard
8 * bez křídla,
2 * křídlo standard

. 5 * s|ou,pek/přjčka 90mm
2 * Spoj 6mm s výzt., nos uvnitř,
2 * Dilatační spoj 22mm s výzt.
podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
10 * 6 Stopsol supersilver clear /14/ 4
Planibel Top N" kalený /12/4 Planibel Top
N-f, Arg., Ug 0.70
10 * 40.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 oteviravé sklopné levé
9 pevně v rámu
10 oteviravé sklopné pravé
na vruty - L+P
dopředu
548

Cena za kus.' Cena celkem.'
177593,00 Kč 177593,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
špárové větráni, mikroventilace pro 1 kř.OS E-CORE (EVO)
plastový parapet 250/6000mm
-bílý
Universální spojka inter. parapetů - bílá

Pozice: 4 Množství: 4,620 m Rohový spoj 90°, svisle, bílý
- pro 73mm systém Efekt, Economy

Cena za kus.' Cena celkem.'
3478,00 Kč 6956,00 Kč

Vysvětlivka ke množství a ceně:
Položka obsahuje celkem 2 ks * 2,310 m (cena za 1 kus = 3478.00 KČ)
3478,00 Kč * 2 = 6956,00 Kč

Nabídka : N211890 Strana 4 z 6



Číslo nabídky: N211890 Označeni :

¶

Pozice: 5 Množství: 59,000 m Info - počet obvodových metrů

Cena za kus.' Cena celkem.'
0,00 Kč 0,00 Kč

KOMENTAR OBCHODNIKA a PLATEBNI PODMINKY:

Pohled na okna (prvky) je z vnitřní (interiérové) strany.

Suma položek
Sleva
K4 - Demontáž, montáž, začištění " zaskleni
Lešení
Ekologická likvidace odpadu
Doprava a manipulace
částka bez DPH
DPH 21% - SPZ
částka celkem

-54,00 %

0,00 %

389471,00 Kč
-210314,34 Kč

44250,00 Kč
12000,00 Kč
6300,00 Kč
2000,00 Kč

243706,66 Kč
0,00 Kč

243706,66 Kč

Dodací adresa (pokud je jiná): Kontakty:

,

,

Nabídka : N211890 Strana 5 z 6



Číslo nabídky: N211890 Označeni :

Vice informací Vám sdělí obchodní zastoupeni společnosti OKNOPLA

Informace k montáži:
- provedení montáže oken není naceněno s parotěsnou fólii. Je naceněno ukotvení stavební
výplně (oken a dveří) do stavebního otvoru a zapěnění.
Doporučujeme provést montáž s parotěsnou folií (ČSN 730540-2).

Záruční podmínky :
- Zhotovitel poskytuje záruku na provedenou dodávku a montáž výplni stavebních otvorů v
trvání 5ti let.
- Zhotovitel poskytuje na funkčnost výrobku 40 let záruku při dodržení pravidelných servisních
prohlídek naším servisním technikem.

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme Vám porovnat nabídky, zda obsahují
opravdu vše, co jste požadovali. Odborným srovnáním nabídek zabráníte navyšování ceny
dalším doobjednáváním chybějÍcÍch položek.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

Se srdečným pozdravem

Nabídka : N211890 Strana 6 z 6


